

'PROTESTO SÜRÜYOR'

Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan enflasyon rakamlarına kurum önünde yaptığı basın açıklaması ile tepki gösterdi. Basın açıklamasını okuyan Şube Başkanı İsmet Karatay, "Uygulanan politikalar toplumun çoğunluğunu oluşturan biz kamu emekçileri, kamu emeklileri, asgari ücretliler için bitmeyen bir kâbus olmaya devam ediyor" dedi.



'Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz' diyen Karatay, "Ekonomik programından mağdur olan bizler, düşük ücret vermede bir aparat olarak kullanılan TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz. Bunun için bir kez daha TÜİK Başkanı, Başkan Yardımcıları ve diğer sorumluları kanunun kendilerine verdiği sorumluluk çerçevesinde davranmaya, piyasanın gerçekliğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet ediyoruz" çağrısında bulundu.

**EN DÜŞÜK EMEKLİ
MAAŞI ASGARI
ÜCRETİN YÜZDE
36'SI BİLE DEĞİL**

Karatay, "2001 krizi ortamında ortalama bir kamu emekçisi, asgari ücretin 2,92 katı ücret alırken bugün ancak 2,01 katını alabiliyor. Aynı dönemde ortalama bir kamu emeklisi asgari ücretin 2,67 katı maaş alırken bugün ağırlıklı asgari ücret ve asgari ücretin altında ancak maaş alabiliyor. Türkiye'de asgari ücret alan bir emekçi, aldığı ücretle 12 çeyrek altın alabiliyordu. Eski Türkiye'de ortalama bir kamu emekçisi aldığı maaşla 24 çeyrek altın, kamudan emekli olan bir emekçi aldığı maaşla 20 çeyrek altın alabiliyorken, 2024 Ağustos'ta ise bir kamu emekçisi aldığı maaşla 8,85 çeyrek altın, kamudan emekli olan bir emekçi aldığı maaşla 3,81 çeyrek

altın alabiliyorken, asgari ücret alan bir emekçi ancak 3,68 çeyrek altın alabiliyor. 2003 yılında en düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 47 daha fazla iken, bugün ise 12 bin 500 TL olan en düşük emekli maaşı asgari ücretin yüzde 36'sı bile değil" tespitini yaptı. **Büro Emekçileri Sendikası** Gaziantep Şubesi, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan enflasyon rakamlarına kurum önünde yaptığı basın açıklaması ile tepki gösterdi. Basın açıklamasını okuyan Şube Başkanı İsmet Karatay, "Uygulanan politikalar toplumun çoğunluğunu oluşturan biz kamu emekçileri, kamu emeklileri, asgari ücretliler için bitmeyen bir kâbus olmaya devam ediyor" dedi.

AĞIR VERGİLERLE YOKSULLAŞIYORUZ

TÜİK'in gerçek enflasyonu açıklamaması sonucunda yoksullaştıklarını sözlerine ekleyen Karatay, "Bizler biliyoruz ki, TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık. Bir yandan TÜİK'in uzun yıllardır piyasa gerçekliğinden uzak, düşük ücret politikalarıyla uyumlu enflasyon verileriyle alın terimizin hakkı olan ekmeğimiz soframızdan çalınıyor, bir yandan da temel insan hakları içinde yer alan ve ücretsiz olarak verilmesi gereken sağlık hakkı, eğitim hakkı ve nitelikli kamusal hizmetler

ulaşamaz hale getirilerek, ağır vergilerle de kronik olarak yoksullaştırılıyor" şeklinde konuştu. **Büro Emekçileri Sendikası** Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, konuşmasını şöyle devam ettirdi: "Örgütlü bulunduğumuz bütün illerde başta TÜİK kurum başkanı, başkan yardımcıları ve diğer sorumluları, kanunun kendilerine vermiş olduğu görevleri eksiksiz yerine getirmeye davet ediyoruz. İlgili yetkililerin 2022'den beri açıklamaktan imtina ettikleri gıda fiyatları verilerini düzenli bir şekilde kamuoyuna paylaşmaya ve piyasada oluşan gerçek veriler üzerinden enflasyon oranlarını açıklamaları gerektiğini kendilerine hatırlatıyoruz." **Fatma KARABACAK**